
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 18 марта 2016 года                                                                                     № 186 
                                                          п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848 

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

эффективности муниципального управления в Шекснинском 

муниципальном районе на 2013-2020 годы» 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 29.07.2014 года № 1438 «Об утверждении порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных 

программ района», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 09.10.2012 года № 1848 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального 

управления в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2020 годы»               

(с последующим изменениями и дополнениями) следующие изменения:  

1.1. в паспорте Программы в разделе «Объемы бюджетных 

ассигнований муниципальной программы» цифры «28767,4» заменить 

цифрами «28976,9», цифры «21789,2» заменить цифрами «21998,7», цифры 

«4623,2» заменить цифрами «4832,7»; 

1.2. в разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации программы» цифры «28767,4» заменить цифрами «28979,9», 

цифры «21789,2» заменить цифрами «21998,7», цифры «4623,2» заменить 

цифрами «4832,7»; 

1.3. в паспорте подпрограммы 1 «Совершенствование системы 

организации и функционирования муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Шекснинского муниципального района» в разделе 



«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы 

подпрограммы 1» цифры «13990,0» заменить цифрами «14199,5», цифры 

«70,0» заменить цифрами «279,5»; 

1.4. в разделе 3 подпрограммы 1 «Характеристика основных 

мероприятий подпрограммы 1 с обоснованием объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации подпрограммы 1, ресурсное обеспечение за 

счет средств бюджета района, перечень мероприятий подпрограммы 1»: 

1.4.1. цифры «70,0» заменить цифрами «279,5»; 

1.4.2. строку 7 «Основное мероприятие 1.4» изложить в следующей 

редакции: 

 
Основное 

мероприят

ие 1.4.               

Соответствие 

рабочих мест 

работников органов 

местного 

самоуправления 

требованиям 

пожарной 

безопасности: 

Администр

ация района 

209,5 340,0 - - - 

- изготовление 

планов эвакуации; 

23,0 - - - - 

- приобретение 

знаков 

противопожарной 

безопасности; 

3,0 - - - - 

- установка 

межэтажных 

металлических 

дверей 

83,5 - - - - 

- установка 

металлической 

двери в 

электрощитовую; 

54,0 40,0 - - - 

- замена 

противопожарных 

шкафов; 

38,0 - - - - 

- установка 

противопожарного 

щита; 

8,0 - - - - 

- приобретение 

источника 

бесперебойного 

питания 

- 300,0    

 

1.5. в приложении 3 к Подпрограмме 1 «Прогнозная (справочная) 

оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов 

государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и сельских 

поселений, юридических лиц на реализацию целей подпрограммы 1 (тыс. 

руб.)» в столбце 2 цифры «70,0» заменить цифрами «279,5»; 



1.6. в приложении 5 к муниципальной программе «Ресурсное 

обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета 

района (тыс. руб.)»: 

1.6.1. в строке «всего» цифры «4623,2» заменить цифрами «4832,7»; 

1.6.2. в строке «Администрация Шекснинского муниципального 

района» цифры «4542,7» заменить цифрами «4752,2»; 

1.7. в приложении 6 к муниципальной программе «Прогнозная 

(справочная) оценка расходов федерального и областного бюджетов, 

бюджетов государственных внебюджетных фондов, бюджетов городских и 

сельских поселений, юридических лиц на реализацию целей муниципальной 

программы (тыс. руб.)» в столбце 2: 

1.7.1. цифры «4623,2» заменить цифрами «4832,7»; 

1.7.2. цифры «965,0» заменить цифрами «1174,5». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


